

# Årsredovisning

---

## *Hägelstam Workshop AB*

559276-1547

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lars Thorbjörn Hägelstam  
2025-06-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion av läderhantverk.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten tagit fart och omsättningen ökat till följd av att bolaget börjat dela sina färdiga arbeten på sociala medier. De färdigställda produkterna har även exponerats i skyltfönstret på en lokal klädesbutik under större delen av året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	97 701	42 252	230 036
Resultat efter finansiella poster	19 276	11 669	199 777
Soliditet %	101	53	70

Se under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	11 989	9 289	46 278
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		9 289	-9 289	0
- Årets resultat			15 764	15 764
- Belopp vid årets utgång	25 000	21 278	15 764	62 042

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	21 278
Årets resultat	15 764
Summa	37 042

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	37 042
Summa	37 042

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	97 701	42 252
Övriga rörelseintäkter	60	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>97 761</b>	<b>42 252</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	1 649
Handelsvaror	-49 476	-18 599
Övriga externa kostnader	-7 917	-12 534
Personalkostnader	-13 300	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 922	-1 205
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-78 615</b>	<b>-30 689</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>19 146</b>	<b>11 563</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	59	107
Räntekostnader och liknande resultatposter	-259	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-200</b>	<b>107</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>18 946</b>	<b>11 670</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	1 053	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>1 053</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>19 999</b>	<b>11 670</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-4 235	-2 381
<b>Årets resultat</b>	<b>15 764</b>	<b>9 289</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 730	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 245	3 134
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		14 975	3 134
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 975</b>	<b>3 134</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 649	1 649
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 649	1 649
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60	0
Övriga fordringar		9 586	2 076
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		9 646	2 076
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 420	80 750
<i>Summa kassa och bank</i>		48 420	80 750
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>59 715</b>	<b>84 475</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>74 690</b>	<b>87 609</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	21 278	11 989
Årets resultat	15 764	9 289
<i>Summa fritt eget kapital</i>	37 042	21 278
<b>Summa eget kapital</b>	<b>62 042</b>	<b>46 278</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	6 616	2 381
Övriga skulder	6 032	38 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>12 648</b>	<b>41 331</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>74 690</b>	<b>87 609</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	33,33	3
Inventarier, verktyg och installationer	33,33	3

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	4 339	-
Inköp	19 763	4 339
Utgående anskaffningsvärden	24 102	4 339
Årets avskrivningar	4 724	1 205

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	4 339	-
Inköp	19 763	4 339
Utgående anskaffningsvärden	24 102	4 339
Årets avskrivningar	3 198	1 205

## UNDERSKRIFTER

Uddevalla

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Lars Thorbjörn Hägelstam

Lars Thorbjörn Hägelstam

2025-05-08